
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 13 日 9 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 11 月 15 日 30 年 2 月 26 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 城山子どもの森　トイレ建設工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 21,020,040 最低制限価格(税込み) 18,917,280

入
札
の
経
過

㈱見月組 17,516,000

㈲横地組 辞退

西建興業㈱ 辞退

㈲林開発 17,516,000 4社抽選により落札決定

㈱林栄工務店 17,516,000

㈲雄健 17,516,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲林開発

（２） 17,516,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲林開発

川崎町大字川崎1864-3

（２） 工事

川崎町大字川崎3419番地の7

トイレ建設工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 18,917,280



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 13 日 9 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 11 月 15 日 30 年 2 月 26 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立図書館防水改修外工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 14,590,800 最低制限価格(税込み) 13,131,720

辞退

柴田建設 12,159,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 重石工務店

入
札
の
経
過

㈲タオ 12,159,000

㈲奥産業 12,159,000

杉技建 12,159,000

重石工務店 12,159,000 5社抽選により落札決定

㈱岩口工業

（２） 12,159,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

重石工務店

川崎町大字川崎1066番地の11

（４） 13,131,720

（２） 工事

川崎425番地の2

防水改修外工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 20 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 11 月 22 日 30 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 4,795,200

改良工事

（２） 4,440,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大川鉄工

福岡県大川市大字酒見535

（２）

川崎町大字安眞木（安宅区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大川鉄工

入
札
の
経
過

㈱大川鉄工 4,440,000 落札決定

日新産業㈱ 4,510,000

㈱ミゾタ　福岡支店 辞退

㈱乗富鉄工所 4,510,000

開成工業㈱　福岡営業所 4,500,000

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,870,800 最低制限価格(税込み) 4,383,720

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 久保田水門改良工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 20 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 11 月 22 日 30 年 1 月 22 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　 平成 より　平成

（４） 6,804,000

川崎町大字川崎３６７０番地

地質調査業務委託

（３） 　 平成 より　平成

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

日鉄鉱コンサルタント㈱　福岡支店

飯塚市伊岐須字井手浦1-356

（２）

（２） 6,300,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

業務委託

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 日鉄鉱コンサルタント㈱　福岡支店

入
札
の
経
過

日鉄鉱コンサルタント㈱　福岡支店 6,300,000 落札決定

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店 6,700,000

㈱パスコ　福岡支店 6,450,000

㈱日水コン　九州支所 辞退

サンコーコンサルタント㈱　田川営業所 6,700,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,409,880 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　川崎中学校地質調査業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 20 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 11 月 22 日 30 年 1 月 19 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

業務委託

　 平成 より　平成

（４） 3,024,000

川崎町大字川崎

測量設計業務委託

（３） 　 平成 より　平成

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

呉調査設計㈱　川崎営業所

川崎町大字田原725番地15

（２）

（２） 2,800,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 呉調査設計㈱　川崎営業所

入
札
の
経
過

呉調査設計㈱　川崎営業所 2,800,000 落札決定

㈲中村測量設計事務所 2,870,000

竹下設計事務所 2,840,000

㈱巧和技建 2,950,000

三幸設計㈱ 2,950,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 3,264,840 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　駐車場敷地造成測量設計業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 20 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 11 月 22 日 29 年 12 月 20 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

業務委託

　 平成 より　平成

（４） 267,840

川崎町大字川崎

鑑定業務委託

（３） 　 平成 より　平成

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱毎長補償鑑定

福岡市中央区西中洲12番13号

（２）

（２） 248,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱毎長補償鑑定

入
札
の
経
過

大川不動産鑑定事務所 363,000

大和不動産鑑定㈱　北九州支社 辞退

㈱平成総合鑑定所 276,000

㈱孝栄設計コンサルタント 390,000

㈱毎長補償鑑定 248,000 落札決定

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 469,800 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　駐車場用地不動産鑑定業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 11 月 29 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 12 月 1 日 32 年 2 月 28 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

工事

　 平成 より　平成

（４） 154,440,000

川崎町大字川崎3670番地

設置工事

（３） 　 平成 より　平成

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

大和リース㈱　北九州支店

北九州市小倉北区貴船町3番2号

（２）

（２） 143,000,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 大和リース㈱　北九州支店

㈲桑野組 辞退

大和リース㈱　北九州支店 143,000,000 落札決定

郡リース㈱　福岡支店

日成ビルド工業㈱　福岡支店 辞退

203,000,000

㈲植田建設 229,935,000

小野組㈲ 辞退

入
札
の
経
過

㈱共和建設工業 辞退

㈱巽工業 辞退

㈱谷口組 250,000,000

九特興業㈱ 辞退

㈱菅野建設 辞退

日東工営㈱　九州支店 辞退

入 札 施 行 方 法 一般競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 275,952,960 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　川崎中学校仮設校舎設置工事（リース契約）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）












